机团字〔2020〕10 号

各基层团支部、广大青年团员：

2020 年 9 月 10 日晚，我院暑期社会实践院内汇报工作

圆满结束。此次答辩，共有 30 支队伍参加。院团委根据各

团队前期申报、实践过程、实践结果、答辩情况等因素，

综合考虑，给予各团队成绩（团队成绩即团队成员个人成

绩），并向校级推荐优秀队伍继续申报校级奖项，现将结果

进行公示。

选题名称 成员学号 成员姓名 结题成绩

“为扶贫下单”--互联网+扶贫调研

02618103 张紫涵 优

02018302 张天依 优

02018306 卢柄霖 优

02018617 刘子龙 优

02018616 秦楚晋 优

02019524 马开元 优

02019522 胡是知 优

02019210 赵迪 优

后疫情期间大众心理健康状况的调

查研究

02018216 赵起祥 优

02019122 王斗文 优

02018528 康炜铭 优

02018208 黄炜驰 优

02017413 金旻辛 优

03019108 白金业 优

02017412 蔡天佑 优

14119115 张丽 优

肿瘤诊断技术应用现状与前景分析

02018312 金理哲 优

02018519 杭泽龙 优

02018423 杨高远 优

02018622 刘涛 优

02018523 景健 优

02018217 胡杨 优

02618108 华康 优

02018212 何广 优

生活中的“烟火气”--地摊文化的

衰落与兴起

02018205 李蓉萱 优

02018215 郑博文 优

02618117 陶文豪 优

02018207 余宇航 优

25019120 张佳仪 优

06218624 朱奕辰 优

2018204 曾琪 优

22019101 闫禹霏 优

扣好人生第一粒扣子

02018117 王舒然 优

02018313 郭宏宇 优

02018301 唐雨辰 优

G1119402 邵馨怡 优

02018504 于芊楠 优

02018122 谢逢铸 优

02018315 周江皓 优

G1119421 桂宇鹏 优

“月是故乡明”

02018504 于芊楠 优

02018501 梁文晓 优

02018516 牛泓翔 优

02018603 丁雪容 优

02018604 白硕 优

疫情期间食品经济的发展

02018416 蔡瑞荣 优

02018419 王通 优

02018421 彭越刚 优

02018430 季睿 优

“各显所能，源启天下”--新能

源汽车的推广现状与未来发展

02018118 叶繁 优

02018123 卢火青 优

02018128 陈稳 优

02018129 黄康原 优

02018222 杨程尧 优

02018231 王一帆 优

02019601 张美慧 优

力行杯：关于新媒介在疫情期间

的作用

02018102 甘璐璐 良

02018104 万艺 良

02018108 黄景华 良

02018109 韦家洲 良

57118339 董蔚熙 良

城乡两角度--新时代发展观票研

究

02018330 赵小刚 良

02018329 石屿 良

扎根乡土，奔向未来

02018324 刘玮杰 良

02018325 张瑞升 良

02018310 杨锋 良

02018318 荆瑞 良

02018320 肖雨龙 良

美丽中国实践团
02017428 岑家欢 良

GS219122 李晨 良

疫情下教学管理与线上教学对策

及效果

02018425 李龙基 良

02018408 唐玉杰 良

02018405 贲翔 良

02018409  良

“口罩知多少”调查实践

02018219 甘泉 良

02018202 卞宁雨 良

02018205 李蓉萱 良

02018209 翟培然 良

02018213 张津瑀 良

江流山色，环保有我
02018305 葛明璇 良

02018303 何雅怡 良

02018304 李雅歆 良

02018401 董心仪 良

02018404 李玉雪 良

美丽中国实践团

02018623 匡育衡 良

02018613 杨帅 良

02018630 陈登 良

09118241 陈嘉源 良

02018623 陈盛智 良

02018619 冯震 良

新冠肺炎疫情对居民消费的影响

02018110 周磊 良

02018105 王海春 良

02018125 韩启昌 良

02018112 屠镇海 良

02018137 曹致远 良

关于中国疫情防控成效的实践调

研

02618106 杨杰 良

02618107 刘睿 良

02618120 袁华隆 良

02618118 何齐才 良

02618117 陶文豪 良

“以镜头记录人与自然”
02018525 赵浩博 中

02018505 关绍康 中

美丽中国实践团

02018132 梁行 中

02018130 胡景元 中

02018226 吴增贺 中

02018120 杨凡 中

02018121 杨飞 中

02018221 蒋风帆 中

决战决胜脱贫攻坚调研团

02018511 张辰骁 中

02018503 孙萌 中

02018608 陈炯浩 中

02018607 梁晓乾 中

02018611 章文龙 中

对话，与老党员交流老故事和新

时代

02018410 赵泊沅 中

02018406 任佳伟 中

02018407 陈根 中

02018431 杨朝阳 中

“自由”战“疫”--探索迅速防

疫的文化根源

02018302 张天依 中

02018301 唐雨辰 中

02018308 王军飛 中

02018307 韩明达 中

 肖苏阳 中

02018331 杨家豪 中

抗击疫情期间的资源调配研究

02618101 蓝炜琴 中

02618102 侯俊琪 中

02618103 张紫涵 中

02618114 刘水有 中

02618121 王思远 中

对部分地区在疫情影响下的出行

情况的实践调查

02018413 董安扬 及格

02018420 钱书涵 及格

43A19228 廖星宇 及格

G1119103 薛睿 及格

关于新型冠状病毒疫情的调查

02018116 刘子龙 及格

02018115 王印强 及格

02018117 王舒然 及格

02018126 江毅峰 及格

02018130 胡景元 及格

02018132 梁行 及格

志愿服务献微光“疫”线锤炼获

成长

02018111 霍坤民 及格

02018113 谷浩 及格

12019114 宋霆 及格

02018106 施政添 及格

聚焦一线疫情，彰显中国力量

02618113 孔德澳 及格

02618112 李元强 及格

02618105 张益翔 及格

02618108 华康 及格

02618116 张皓杨 及格

02618104 巴合江 及格

美丽中国实践团

02018515 刘孟泉 及格

02018513 刘宏伟 及格

02018530 陈越湘 及格

02018518 羊钧钢 及格

02018529 吴彪 及格

02018521 周字涛 及格

抗击疫情实践团

02018418 郝嘉岚 及格

02018415 李彦武 及格

02018417 仲泰润 及格

 共青团东南大学机械工程学院委员会

2020 年 9 月 9 日